
广告 2023年4月6日 星期四7

金点子婚介
13735826379 82655749

万名青中老各阶层有公务员、

事业、国企、教师、白领、医生、

工程师、上门女婿等。便民热线
萧山区
潮汐预报

位置
萧山观潮城

下沙大桥

城市阳台

潮水涌高等级

4月6日晚潮时间
13∶30
13∶45
14∶32
危险

高潮位(米)
5.95
5.90
5.72

备注∶受多因素影响，该预测仅供参考。

4月7日早潮时间
01∶40
01∶53
02∶37

高潮位(米)
3.95
3.92
3.82

二、检测检验机构
浙江省检验检疫科学技术研究院、浙江华才检测技术有限公

司、浙江方圆检测集团股份有限公司、浙江公正检验中心有限公
司、绿城农科检测技术有限公司、杭州海润泰合检测技术有限公
司、杭州市萧山区质量计量监测中心等。

三、分析及评价
1、2023年3月份抽样的餐饮食品、豆制品、方便食品等6个

大类食品经检测全部合格，总体情况较好。
2、涉及抽检的食用农产品-水产品不合格项目为恩诺沙星

和甲氧苄啶。其中恩诺沙星不合格8批次，不合格样品为黄鳝7
批次，鳝鱼1批次，根据GB 31650-2019《食品安全国家标准 食
品中兽药最大残留限量》，恩诺沙星为可以在水产品中使用的喹
诺酮类合成抗菌药，但在水产品中的残留量不得超过100μg/
kg；其中甲氧苄啶不合格1批次，不合格样品为黄鳝，根据GB
31650-2019《食品安全国家标准 食品中兽药最大残留限量》，甲
氧苄啶为可以在水产品中使用的抗菌增效剂，但在水产品中的残
留量不得超过50μg/kg。

3、涉及抽检的食用农产品-蔬菜不合格项目为噻虫胺，共计
3批次，不合格样品为姜2批次，芹菜1批次，根据GB 2763-
2021《食品安全国家标准 食品中农药最大残留限量》，噻虫胺为

2023年3月萧山区食品安全监督抽样检测情况通报
2023年3月份，全区食品安全监管主要职能部门从种养殖、

生产、流通等环节共抽取样品170个批次进行定量检测，具体抽
样检测情况如下：

一、样品分类及合格率情况
共抽检样品共7个类别170批次，不合格13批次，总合格率

92.35%。样品分类及合格率详见下表：

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

抽样环节

流通

流通

流通

流通

流通

流通

流通

流通

流通

流通

流通

流通

流通

标称生产企业名称

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

标称生产企业地址

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

被抽样单位名称

杭州萧山
义桥镇

宁宁水产品摊

萧山临浦
综合农贸市场

童丽文
萧山临浦

综合农贸市场
陆连珍

浙江省杭州萧山
临浦消费品

综合市场孔信平

杭州萧山
义桥镇许法顺

水产摊

杭州萧山义桥镇
超值水果店

杭州萧山义桥镇
龙侠水果店

杭州萧山北干
郑素英农产品经营部

杭州萧山北干
街道杰出蔬菜店

杭州萧山北干
街道石明起
蔬菜经营部

杭州萧山赵军
水产商行

杭州萧山
张平蔬菜店

杭州萧山宁围街道
本地鲜蔬菜商行

被抽样单位地址
浙江省杭州市
萧山区义桥镇
民丰村综合楼
杭州萧山义桥

民丰村农贸市场
水产区48#摊位

萧山临浦综合
农贸市场A区一楼

萧山临浦综合
农贸市场A区一楼

浙江省杭州萧山
临浦消费品综合

市场A区一楼025号

浙江省杭州市
萧山区义桥镇
民丰村综合楼
杭州萧山义桥

民丰村农贸市场
水产区49#摊位

浙江省杭州市
萧山区义桥镇

罗幕村单家199号-2
浙江省杭州市
萧山区义桥镇
新峡路7号

浙江省杭州市
萧山区北干街道
银河小区35-2号
浙江省杭州市

萧山区北干街道
银河小区

27－3、27－4号

浙江省杭州市
萧山区北干街道
工人路1189号

(原金惠路751号)

浙江省杭州市
萧山区盈丰街道
盈丰路558号
橙柿农贸市场
N55号摊位

萧山区北干街道
中誉现代城
北区109号

浙江省杭州市
萧山区宁围街道
飞虹路1540号

杭州萧山美哉美城
农贸市场1540-23B

样品名称

鳝鱼

黄鳝

黄鳝

黄鳝

鳝鱼

香蕉

香蕉

生姜

黄鳝

黄鳝

黄鳝

芹菜

生姜

食品大类

食用
农产品

食用
农产品

食用
农产品

食用农
产品

食用
农产品

食用
农产品

食用
农产品

食用
农产品

食用
农产品

食用
农产品

食用
农产品

食用
农产品

食用
农产品

食品细类

淡水鱼

淡水鱼

淡水鱼

淡水鱼

淡水鱼

香蕉

香蕉

姜

淡水鱼

淡水鱼

淡水鱼

芹菜

姜

生产日期

2023/3/1

2023/3/2

2023/3/2

2023/3/2

2023/3/3

2023/3/2

2023/3/2

2023/2/20

2023/2/21

2023/2/22

2023/2/25

2023/2/28

2023/2/21

不合格项目

恩诺沙星

恩诺沙星

恩诺沙星

恩诺沙星

恩诺沙星

噻虫胺、噻虫嗪

噻虫胺、噻虫嗪

噻虫胺

恩诺沙星

恩诺沙星；
甲氧苄啶

恩诺沙星

噻虫胺

噻虫胺

检测结果

1.22×103

μg/kg

997μg/kg
1.07×103

μg/kg
1.49×103

μg/kg

1.26×103

μg/kg

0.0357mg/kg、0.118mg/
kg

0.0354mg/kg、0.133mg/
kg

0.88mg/kg

366μg/kg

421μg/kg；
228μg/kg

5.47×103

μg/kg

0.068mg/kg

0.70mg/kg

标准值

≤100μg/kg

≤100μg/kg

≤100μg/kg

≤100μg/kg

≤100μg/kg

≤0.02mg/kg、≤0.02mg/kg

≤0.02mg/kg、≤0.02mg/kg

≤0.2mg/kg

≤100μg/kg

≤100μg/kg；≤50μg/kg

≤100μg/kg

≤0.04mg/kg

≤0.2mg/kg

附件 2023年3月萧山不合格食品信息明细表

允许使用的杀虫剂，但在姜中的最大残留量不得
超过0.2mg/kg，在叶菜类蔬菜中的最大残留量
不得超过0.04mg/kg。

4、涉及抽检的食用农产品-水果不合格项目

为噻虫胺和噻虫嗪，其中噻虫胺不合格2批次，噻
虫嗪不合格2批次，不合格样品均为香蕉。根据
GB 2763-2021《食品安全国家标准 食品中农药
最大残留限量》，噻虫胺均为允许使用的杀虫剂，

但在香蕉中的最大残留量不得超过0.02mg/kg，
噻虫嗪也为允许使用的杀虫剂，但在香蕉中的最
大残留量不得超过0.02mg/kg。

附件：2023年3月萧山食品信息明细表

样品类别
食用农产品-水产品
食用农产品-蔬菜类
食用农产品-水果类

餐饮食品
豆制品

方便食品
糕点

食品添加剂
饮料

食用农产品-畜禽肉及副产品
食用农产品-鲜蛋

合计

抽检批次
60
29
45
10
1
8
1
8
6
1
1

170

不合格批次
8
3
2
0
0
0
0
0
0
0
0
13

合格率
86.67%
89.66%
95.56%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
92.35%

受委托，将采用有底价增价拍卖的方式对以下标的
进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的及起拍价：萧山经济技术开发区建设二
路 304、306 号房屋（1-2层）3年租赁权，建筑面积约
292.6平方米，起拍价15.4万元。起拍价指该标的1年的
租金，租金每年不变，1年一交。

二、2023年4月13日9：30在杭州市萧山区限额以
下公共资源交易电子监管服务平台（https://xsxejy.
xiaoshan.gov.cn/xe/login）进行网络拍卖。

三、标的物2023年4月6日、7日现场展示。

四、竞买人必须在2023年4月12日15:00之前，在
杭州市萧山区限额以下公共资源交易电子监管服务平台
（https://xsxejy.xiaoshan.gov.cn/xe/login）完成注册
并报名成功，报名时，须缴纳保证金5万元，将规定资料上
传。咨询电话：82357356。

五、保证金缴纳账户：浙江汇丰拍卖有限公司，开户银
行：上海浦东发展银行萧山支行，账号：9504122111858。
保证金必须于2023年4月12日15:00以前到账。

浙江汇丰拍卖有限公司
2023年4月6日

拍
卖
公
告

健康知识普及行动
戴头盔、系安全带，不超速、不酒驾、不疲

劳驾驶，减少道路交通伤害。

在道路交通碰撞中，佩戴安全头盔可有效减轻摩
托车驾驶员的头部伤害，使驾驶员的死亡风险减少
20%～45%；系安全带可使汽车驾乘人员的致命伤害
降低40%～60%。驾驶时，速度每增加1公里/小时，
伤害危险增加3%，严重或致命伤亡危险增加5%。

酒精、毒品、某些药物会减弱驾驶人员的判断能
力和反应能力，即使是较低的血液酒精含量或药物浓
度，也会增加交通事故风险。疲劳驾驶显著增加严重
交通事故风险，驾驶员连续驾驶2小时应休息1次，保
证驾驶时精力充沛、注意力集中。

儿童乘客应使用安全座椅，安全座椅要与儿童的
年龄、身高和体重相适应。汽车碰撞时，儿童安全座
椅可使婴幼儿死亡率降低54%～71%。

每个人都应对自己和他人的生命与健康负责，重
视道路交通安全，严格遵守交通法规，避免交通伤害
的发生。

加强看护，避免儿童接近危险水域，预防
溺水。

溺水是我国儿童意外伤害死亡的第一位原因，要
加强对儿童的看护和监管。

儿童游泳时，要有成人带领或有组织的进行，不
要单独下水。游泳的场所，最好是管理规范的游泳
池，不提倡在天然水域游泳，下雨时不宜在室外游泳。

下水前，应认真做准备活动，以免下水后发生肌
肉痉挛等问题。水中活动时，要避免打闹、跳水等危
险行为，如有不适应立即呼救。家长带领儿童进行水
上活动时，应有专职救生员的全程监护，并为儿童配
备合格的漂浮设备。

对于低龄儿童，家长要重点看护。不能将儿童单
独留在卫生间、浴室、开放的水源边，家中的储水容器
要及时排空或加盖。

为推进瓜沥镇党山沿山公路工程和党山山休闲公园
提升工程的建设实施，现将有关迁坟事项公告如下:

一、迁坟范围:
位于瓜沥镇党山山的施工范围内的坟墓(具体向党山

村村委咨询)。
二、迁坟的要求和期限:
请上述范围内的坟主亲属及时联系瓜沥镇党山村村

委会办理相关登记手续，并于2023年4月18日前完成坟

墓迁移。逾期未迁的，将视作无主坟处理，望广大群众相
互转告。

特此公告
联系地址:瓜沥镇党山村村委会
联系人:王建军
联系电话:57179355、19511277626

杭州市萧山区瓜沥镇人民政府
2023年4月4日

迁
坟
公
告

项目

地块名称

用地性质
用地面积
容积率
绿地率
建筑密度
建筑高度

单位

/
hm2

/
％
％
m

原控规指标
调整前

NX02-B
-02地块

B2
11.10
3.5
30.0
30.0
100.0

NX02-B
-03地块

S42
0.55
/
/
/
/

NX02-B
-04地块

B41
0.30
/
/
/
/

建议指标
调整后

NX02-B
-99地块

A35
1.86
3.5
35.0
40.0
100.0

NX02-B
-02地块

B2
2.38
3.5
30.0
30.0
100.0

NX02-B
-03地块

G1/S42
0.61
/
/
/
/

NX02-B
-04地块

G1/S42
0.30
/
/
/
/

NX02-B
-96地块

G1
0.12
/
/
/
/

NX02-B
-97地块

H12
0.29
/
/
/
/

NX02-B
-98地块

G1
0.13
/
/
/
/

根据阳光规划相关规定，现定于2023年4月
6日至2023年4月15日在萧山区行政服务中心1
楼办事大厅、萧山区新街街道办事处、同兴村村委
会、杭州市规划和自然资源局网站和萧山日报进
行公示，欢迎广大市民提出意见和建议。如有意
见和建议请于4月15日前来电或书面意见给杭州
市规划和自然资源局及相关职能部门。

萧山分局电话：83982326

地址：杭州市规划和自然资源局萧山分局(育
才北路508号)

邮编：311200 建设单位电话：15867161555
杭州市规划和自然资源局网址：
http//ghzy.hangzhou.gov.cn/

杭州市规划和自然资源局
2023年4月6日

公

示

萧山城区新街单元NX02-B-99地块位于萧山区新街单元。规划范围东至现状农林用地，南至现状
农林用地，西至新城路，北至规划支路NX02B1路。拟用地总规模1.86公顷，约27.9亩（具体面积以实测
为准）。

该地块选址论证方案已经区级有关部门审查，规划控制指标拟明确如下：


