# 2023年3月萧山区食品安全监督抽样检测情况通报

2023年3月份,全区食品安全监管主要职能部门从种养殖、 生产、流通等环节共抽取样品170个批次进行定量检测,具体抽 样检测情况如下:

#### 一、样品分类及合格率情况

共抽检样品共7个类别170批次,不合格13批次,总合格率 92.35% 样品分米及会核索详显下表,

32.33%。件即为关及日伯华许少	30%。件品万矢及百倍举序见下衣:								
样品类别	抽检批次	不合格批次	合格率						
食用农产品-水产品	60	8	86.67%						
食用农产品-蔬菜类	29	3	89.66%						
食用农产品-水果类	45	2	95.56%						
餐饮食品	10	0	100.00%						
豆制品	1	0	100.00%						
方便食品	8	0	100.00%						
糕点	1	0	100.00%						
食品添加剂	8	0	100.00%						
饮料	6	0	100.00%						
食用农产品-畜禽肉及副产品	1	0	100.00%						
食用农产品-鲜蛋	1	0	100.00%						
合计	170	13	92.35%						

#### 二、检测检验机构

浙江省检验检疫科学技术研究院、浙江华才检测技术有限公 司、浙江方圆检测集团股份有限公司、浙江公正检验中心有限公 司、绿城农科检测技术有限公司、杭州海润泰合检测技术有限公 司、杭州市萧山区质量计量监测中心等。

### 三、分析及评价

1、2023年3月份抽样的餐饮食品、豆制品、方便食品等6个 大类食品经检测全部合格,总体情况较好。

2、涉及抽检的食用农产品-水产品不合格项目为恩诺沙星 和甲氧苄啶。其中恩诺沙星不合格8批次,不合格样品为黄鳝7 批次,鳝鱼1批次,根据GB 31650-2019《食品安全国家标准食 品中兽药最大残留限量》,恩诺沙星为可以在水产品中使用的喹 诺酮类合成抗菌药,但在水产品中的残留量不得超过100µg/ kg;其中甲氧苄啶不合格1批次,不合格样品为黄鳝,根据GB 31650-2019《食品安全国家标准食品中兽药最大残留限量》,甲 氧苄啶为可以在水产品中使用的抗菌增效剂,但在水产品中的残 留量不得超过50µg/kg。

3、涉及抽检的食用农产品-蔬菜不合格项目为噻虫胺,共计 3批次,不合格样品为姜2批次,芹菜1批次,根据GB 2763-2021《食品安全国家标准食品中农药最大残留限量》,噻虫胺为

允许使用的杀虫剂,但在姜中的最大残留量不得 超过0.2mg/kg,在叶菜类蔬菜中的最大残留量 不得超过0.04mg/kg。

4、涉及抽检的食用农产品-水果不合格项目

为噻虫胺和噻虫嗪,其中噻虫胺不合格2批次,噻 虫嗪不合格2批次,不合格样品均为香蕉。根据 GB 2763-2021《食品安全国家标准 食品中农药 最大残留限量》,噻虫胺均为允许使用的杀虫剂,

但在香蕉中的最大残留量不得超过0.02mg/kg, 噻虫嗪也为允许使用的杀虫剂,但在香蕉中的最 大残留量不得超过0.02mg/kg。

附件:2023年3月萧山食品信息明细表

附件 2023年3月萧山不合格食品信息明细表												
序号	抽样环节	示称生产企业名称	标称生产企业地址	被抽样单位名称	被抽样单位地址	样品名称	食品大类	食品细类	生产日期	不合格项目	检测结果	标准值
1	流通	/	/	杭州萧山 义桥镇 宁宁水产品摊	浙江省杭州市 萧山区义桥镇 民丰村综合楼 杭州萧山义市场 民丰村农贸市场 水产区 48#摊位	鳝鱼	食用农产品	淡水鱼	2023/3/1	恩诺沙星	1.22×10 <sup>3</sup> μg/kg	≤100μg/kg
2	流通	/	/	萧山临浦 综合农贸市场 童丽文	萧山临浦综合 农贸市场 A 区一楼	黄鳝	食用 农产品	淡水鱼	2023/3/2	恩诺沙星	997µg/kg	≤100μg/kg
3	流通	/	/	萧山临浦 综合农贸市场 陆连珍	萧山临浦综合 农贸市场 A 区一楼	黄鳝	食用 农产品	淡水鱼	2023/3/2	恩诺沙星	1.07 × 10³ µg/kg	≤100μg/kg
4	流通	/	/	浙江省杭州萧山 临浦消费品 综合市场孔信平	浙江省杭州萧山 临浦消费品综合 市场A区一楼025号	黄鳝	食用农产品	淡水鱼	2023/3/2	恩诺沙星	1.49 × 10³ µg/kg	≤100μg/kg
5	流通	/	/	杭州萧山 义桥镇许法顺 水产摊	浙江省杭州市 萧山区义桥镇 民丰村综合楼 杭州蒲山义桥 民丰村农贸市场 水产区 49#摊位	鳝鱼	食用农产品	淡水鱼	2023/3/3	恩诺沙星	1.26×10 <sup>3</sup> μg/kg	≤100μg/kg
6	流通	/	/	杭州萧山义桥镇 超值水果店	浙江省杭州市 萧山区义桥镇 罗幕村单家 199 号-2	香蕉	食用 农产品	香蕉	2023/3/2	噻虫胺、噻虫嗪	0.0357mg/kg、0.118mg/ kg	≤0.02mg/kg、 ≤0.02mg/kg
7	流通	/	/	杭州萧山义桥镇 龙侠水果店	浙江省杭州市 萧山区义桥镇 新峡路7号	香蕉	食用 农产品	香蕉	2023/3/2	噻虫胺、噻虫嗪	0.0354mg/kg、0.133mg/ kg	≤0.02mg/kg、 ≤0.02mg/kg
8	流通	/	/	杭州萧山北干 郑素英农产品经营部	浙江省杭州市 萧山区北干街道 银河小区35-2号	生姜	食用 农产品	姜	2023/2/20	噻虫胺	0.88mg/kg	≤0.2mg/kg
9	流通	/	/	杭州萧山北干 街道杰出蔬菜店	浙江省杭州市 萧山区北干街道 银河小区 27-3、27-4号	黄鳝	食用农产品	淡水鱼	2023/2/21	恩诺沙星	366µg/kg	≤100μg/kg
10	流通	/	/	杭州萧山北干 街道石明起 蔬菜经营部	浙江省杭州市 萧山区北干街道 工人路1189号 (原金惠路751号)	黄鳝	食用农产品	淡水鱼	2023/2/22	恩诺沙星; 甲氧苄啶	421μg/kg; 228μg/kg	≤100μg/kg; ≤50μg/kg
11	流通	/	/	杭州萧山赵军 水产商行	浙江省杭州市 萧山区盈丰街道 盈丰路558号 橙柿农贸市场 N55号摊位	黄鳝	食用农产品	淡水鱼	2023/2/25	恩诺沙星	5.47×10³ μg/kg	≤100μg/kg
12	流通	/	/	杭州萧山 张平蔬菜店	萧山区北干街道 中誉现代城 北区109号	芹菜	食用 农产品	芹菜	2023/2/28	噻虫胺	0.068mg/kg	≤0.04mg/kg
13	流通	/	/	杭州萧山宁围街道 本地鲜蔬菜商行	浙江省杭州市 萧山区宁围街道 飞虹路1540号 杭州萧山美哉美城 农贸市场1540-23B	生姜	食用农产品	姜	2023/2/21	噻虫胺	0.70mg/kg	≤0.2mg/kg

萧山城区新街单元NX02-B-99地块位于萧山区新街单元。规划范围东至现状农林用地,南至现状 农林用地,西至新城路,北至规划支路NX02B1路。拟用地总规模1.86公顷,约27.9亩(具体面积以实测 为准)。

该地块选址论证方案已经区级有关部门审查,规划控制指标拟明确如下:

	坝目	単位	J.	泉控规指杨	7	建议指标						
				调整前		调整后						
	地块名称		NX02-B -02地块	NX02-B -03地块	NX02-B -04地块	NX02-B -99地块	NX02-B -02地块	NX02-B -03地块	NX02-B -04地块	NX02-B -96地块	NX02-B -97地块	NX02-B -98地块
**	用地性质	/	B2	S42	B41	A35	B2	G1/S42	G1/S42	G1	H12	G1
公	用地面积	$hm^{^{2}}$	11.10	0.55	0.30	1.86	2.38	0.61	0.30	0.12	0.29	0.13
	容积率	/	3.5	/	/	3.5	3.5	/	/	/	/	/
	绿地率	%	30.0	/	/	35.0	30.0	/	/	/	/	/
示	建筑密度	%	30.0	/	/	40.0	30.0	/	/	/	/	/
	建筑高度	m	100.0	/	/	100.0	100.0	/	/	/	/	/
根据阳光规划相关规定,现定于2023年4月 地址:杭州市规划和自然资源局萧山分局(首										山分局(育		

6日至2023年4月15日在萧山区行政服务中心1 楼办事大厅、萧山区新街街道办事处、同兴村村委 会、杭州市规划和自然资源局网站和萧山日报进 行公示,欢迎广大市民提出意见和建议。如有意 见和建议请于4月15日前来电或书面意见给杭州 市规划和自然资源局及相关职能部门。

萧山分局电话:83982326

地址:杭州市规划和自然资源局萧山分局(育 才北路508号) 邮编:311200 建设单位电话:15867161555

杭州市规划和自然资源局网址:

http//ghzy.hangzhou.gov.cn/

杭州市规划和自然资源局 2023年4月6日 回路



为推进瓜沥镇党山沿山公路工程和党山山休闲公园

位于瓜沥镇党山山的施工范围内的坟墓(具体向党山

为推进瓜沥镇党山沿山公路工程和党山山休闲 提升工程的建设实施,现将有关迁坟事项公告如下: 一、迁坟范围: 位于瓜沥镇党山山的施工范围内的坟墓(具体向学 村村委咨询)。 二、迁坟的要求和<sup>田内内</sup> 请上<sup>15</sup>

请上述范围内的坟主亲属及时联系瓜沥镇党山村村 委会办理相关登记手续,并于2023年4月18日前完成坟

墓迁移。逾期未迁的,将视作无主坟处理,望广大群众相 互转告。

特此公告

联系地址:瓜沥镇党山村村委会 联系人:王建军

联系电话:57179355、19511277626

2023年4月4日

杭州市萧山区瓜沥镇人民政府

## 健康知识普及行动

戴头盔、系安全带,不超速、不酒驾、不疲 劳驾驶,减少道路交通伤害。

在道路交通碰撞中,佩戴安全头盔可有效减轻摩 托车驾驶员的头部伤害,使驾驶员的死亡风险减少 20%~45%;系安全带可使汽车驾乘人员的致命伤害 降低40%~60%。驾驶时,速度每增加1公里/小时, 伤害危险增加3%,严重或致命伤亡危险增加5%。

酒精、毒品、某些药物会减弱驾驶人员的判断能 力和反应能力,即使是较低的血液酒精含量或药物浓 度,也会增加交通事故风险。疲劳驾驶显著增加严重 交通事故风险,驾驶员连续驾驶2小时应休息1次,保 证驾驶时精力充沛、注意力集中。

儿童乘客应使用安全座椅,安全座椅要与儿童的 年龄、身高和体重相适应。汽车碰撞时,儿童安全座 椅可使婴幼儿死亡率降低54%~71%。

> 受委托,将采用有底价增价拍卖的方式对以下标的 进行公开拍卖,现公告如下:

一、拍卖标的及起拍价:萧山经济技术开发区建设二 路304、306号房屋(1-2层)3年租赁权,建筑面积约 292.6平方米,起拍价15.4万元。起拍价指该标的1年的 ⚠ 租金,租金每年不变,1年一交。

二、2023年4月13日9:30在杭州市萧山区限额以 一、2023年4月15日9:30/1至70771117/M 山台下区区へ 下公共资源交易电子监管服务平台(https://xsxejy. xiaoshan.gov.cn/xe/login)进行网络拍卖。

三、标的物2023年4月6日、7日现场展示。

每个人都应对自己和他人的生命与健康负责,重 视道路交通安全,严格遵守交通法规,避免交通伤害 的发生。

溺水。 溺水是我国儿童意外伤害死亡的第一位原因,要

加强看护,避免儿童接近危险水域,预防

加强对儿童的看护和监管。 儿童游泳时,要有成人带领或有组织的进行,不

要单独下水。游泳的场所,最好是管理规范的游泳

池,不提倡在天然水域游泳,下雨时不宜在室外游泳。 下水前,应认真做准备活动,以免下水后发生肌 肉痉挛等问题。水中活动时,要避免打闹、跳水等危 险行为,如有不适应立即呼救。家长带领儿童进行水

上活动时,应有专职救生员的全程监护,并为儿童配 备合格的漂浮设备。 对于低龄儿童,家长要重点看护。不能将儿童单

独留在卫生间、浴室、开放的水源边,家中的储水容器 要及时排空或加盖。

四、竞买人必须在2023年4月12日15:00之前,在 杭州市萧山区限额以下公共资源交易电子监管服务平台 (https://xsxejy.xiaoshan.gov.cn/xe/login)完成注册 并报名成功,报名时,须缴纳保证金5万元,将规定资料上 传。咨询电话:82357356。

五、保证金缴纳账户:浙江汇丰拍卖有限公司,开户银 行:上海浦东发展银行萧山支行,账号:9504122111858。 保证金必须于2023年4月12日15:00以前到账。

浙江汇丰拍卖有限公司 2023年4月6日

便民热线

金点子婚介 13735826379 82655749

事业、国企、教师、白领、医生、

万名青中老各阶层有公务员、 工程师、上门女婿等。

4月6日 晚潮时间 13:30 13:45 萧山区 下沙大桥 潮汐预报 城市阳台 潮水涌高等级

高潮位(米 4月7日早潮时间 5.90 01:53

备注:受多因素影响,该预测仅供参考

